
 
 

NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 2024 METŲ TARPTAUTINĖMS AUKŠTO 

MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS ORGANIZUOTI IR VYKDYTI SKYRIMO 

 

2024 m. kovo 1 d. Nr. VF-2024/6 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 3 punktu, 

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 7 d. įsakymu 

Nr. V-267 „Dėl Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 32 punktu ir atsižvelgdamas į Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto 

varžybų finansavimo konkurso būdu komisijos (toliau – komisija), sudarytos Nacionalinės sporto 

agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – Agentūra) 

direktoriaus 2023 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. V-2023/59 „Dėl Tarptautinių aukšto meistriškumo 

sporto varžybų finansavimo konkurso būdu komisijos sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“, 

sudarytą atrinktų finansuoti paraiškų eilę, išvadą dėl paraiškų finansavimo tinkamumo ir 

finansuojamos sumos pagrįstumo, pateiktą 2024 m. kovo 1 d. protokole Nr. PR-2024/14: 

1. S k i r i u  valstybės biudžeto lėšas sporto organizacijoms 2024 metų tarptautinėms aukšto 

meistriškumo sporto varžyboms organizuoti ir vykdyti pagal šio įsakymo 1 priedą. 

2. N e s k i r i u  valstybės biudžeto lėšų 2024 metų tarptautinėms aukšto meistriškumo 

sporto varžyboms organizuoti ir vykdyti šio įsakymo 2 priede nurodytoms sporto organizacijoms. 

3. P a v e d u  Agentūros Aukšto meistriškumo sporto skyriui organizuoti valstybės biudžeto 

lėšų naudojimo sutarčių sudarymą su šio įsakymo 1 priede nurodytomis sporto organizacijomis. 

4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų 

administracinio teismui per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos. 

 

Direktorius         Mindaugas Špokas 



Nacionalinės sporto agentūros 

prie Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos direktoriaus 

2024 m.          d. įsakymo Nr.  

1 priedas 

 

 

2024 METŲ TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS 

ORGANIZUOTI IR VYKDYTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 

 

 

 

 

______________________ 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto organizacijos pavadinimas, 

juridinio asmens kodas 
Varžybų pavadinimas 

Skiriama 

valstybės biudžeto 

lėšų suma eurais 

1. Asociacija „LTU Aquatics“,  

kodas 191917910 

Europos jaunimo plaukimo 

čempionatas 

180 475,00  

2.  Lietuvos čiuožimo federacija,  

kodas 190652099 

Europos dailiojo čiuožimo 

čempionatas 

470 259,00  

3. Asociacija „Hockey Lietuva“,  

kodas 304024852 

2024 m. Pasaulio I diviziono 

B grupės ledo ritulio 

čempionatas 

199 403,00  

4.  Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės, 

kodas 191588888 

Pasaulio jaunimo iki 19 m. 

šiuolaikinės penkiakovės 

čempionatas 

128 680,00  

5. Lietuvos studentų sporto asociacija, 

kodas 190776499 

Pasaulio studentų šiuolaikinės 

penkiakovės čempionatas 

21 183,00  

 IŠ VISO  1 000 000,00 



Nacionalinės sporto agentūros 

prie Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos direktoriaus 

2024 m.          d. įsakymo Nr.  

2 priedas 

 

 

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS, KURIOMS NESKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOS 2024 METŲ TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO 

VARŽYBOMS ORGANIZUOTI IR VYKDYTI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto organizacijos pavadinimas, 

juridinio asmens kodas 
Varžybų pavadinimas 

1. Lietuvos motorlaivių federacija, 

kodas 190638288 

F2 ir F4 klasės motorlaivių pasaulio čempionatas 

2.  Lietuvos jėgos trikovės federacija, 

kodas 191606980 

Pasaulio jėgos trikovės  čempionatas 

3. Lietuvos beisbolo asociacija, kodas 

191367854 

Europos jaunučių iki 15 m. beisbolo čempionato 

atrankos varžybos 

4.  Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos 

federacija, kodas 191926699 

IFBB Pasaulio Fit Model čempionatas 

5. Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas, 

kodas 190651759 

3-iasis pasaulio kurčiųjų buriavimo čempionatas 

6. Lietuvos krepšinio federacija, kodas 

123921648 

Europos merginų iki 20 m. krepšinio čempionatas 

7. Lietuvos irklavimo federacija, kodas 

191366567 

62-oji tarptautinė regata „Gintariniai irklai“ 

8. Lietuvos futbolo federacija, kodas 

190729624 

Europos merginų iki 19 m. futbolo čempionatas 

9. Lietuvos golfo federacija, kodas 

195735150 

Atvirasis Lietuvos čempionatas 

10. Lietuvos dviračių sporto federacija, 

kodas 191587590 

Tarptautinės varžybos „Turas aplink Lietuvą“ 

11. Lietuvos specialiosios olimpiados 

komitetas, kodas 195732617 

Specialiosios olimpiados Europos jaunių krepšinio 

turnyras 

12. Lietuvos teniso sąjunga, kodas 

191907389 

Moterų teniso rinktinių pasaulio čempionato „Billie 

Jean King taurė“ Europos / Afrikos zonos II grupės 

varžybos 

13. Lietuvos imtynių federacija, kodas 

290686330 

Tarptautinės varžybos „Druskininkų taurė 2024“ 

14. Lietuvos gimnastikos federacija, 

kodas 191592776 

8-asis tarptautinis ritminės gimnastikos turnyras 

„Dalios Kutkaitės taurė“ 

15. Lietuvos badmintono federacija, 

kodas 191364897 

Tarptautinės varžybos „RSL Lithuanian International 

2024“ 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto organizacijos pavadinimas, 

juridinio asmens kodas 
Varžybų pavadinimas 

16. Lietuvos tinklinio federacija, kodas 

191910175 

Europos tinklinio konfederacijos paplūdimio tinklinio 

tarptautinės varžybos „Tautų taurė“ 

17. Asociacija „Lietuvos buriuotojų 

sąjunga“, kodas 191691646 

Europos RS FEVA klasės jachtų buriavimo 

čempionatas 

18. Lietuvos triatlono federacija, kodas 

191367288 

Europos jaunių triatlono čempionatas 

19. Lietuvos kikbokso federacija, kodas 

191608084 

Tarptautinis turnyras „Vilnius Open 2024“ 

20. Lietuvos dziudo federacija, kodas 

191606076 

Europos jaunių varžybos „Kauno taurė 2024“ 

21. Lietuvos sambo federacija, kodas 

191927648 

16-asis tarptautinis Dr. Pranciškaus Eigmino memorialo 

sambo turnyras 

22. Lietuvos bokso federacija, kodas 

191931917 

19-asis tarptautinis Dano Pozniako jaunių bokso 

turnyras 

23. Lietuvos žirginio sporto federacija, 

kodas 190738598 

Pasaulio taurės etapas CSI2-W 

24. Lietuvos automobilių sporto 

federacija, kodas 190642938 

Europos autokroso čempionato 3 etapo varžybos 

25. Lietuvos aklųjų sporto federacija, 

kodas 190652284 

Tarptautinis šoudauno turnyras 

26. Lietuvos motociklų sporto federacija, 

kodas 290641260 

Europos moterų motokroso čempionatas bei EMX65, 

EMX85 klasės motociklų Europos čempionato 

centrinės ir šiaurės Europos zonos varžybos 

27. Lietuvos povandeninio sporto 

federacija, kodas 190780191 

Europos jaunių plaukimo su pelekais čempionatas 

28. Lietuvos stalo teniso asociacija, 

kodas 190783878 

10-osios atvirosios Lietuvos jaunučių stalo teniso 

varžybos Bronei Balaišienei atminti 

 

 

_____________________ 


